
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 163026-2014 z dnia 2014-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 

realizowanego w ramach Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Oś priorytetowa nr 2: Wsparcie... 

Termin składania ofert: 2014-05-29 

 

Chęciny: Rozbudowa istniejącego parkingu przy Centrum 

Konferencyjno-Szkoleniowym Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin. 

Numer ogłoszenia: 217244 - 2014; data zamieszczenia: 30.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 163026 - 

2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa istniejącego parkingu przy Centrum Konferencyjno-

Szkoleniowym Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin realizowanego w ramach Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych Oś priorytetowa nr 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa 

istniejącego parkingu przy Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w 

Podzamczu koło Chęcin o minimum 40 miejsc parkingowych w tym 4 miejsca dla osób niepełnosprawnych i obejmuje dwa etapy 

prac: Etap I : Wykonanie Dokumentacji Technicznej, na którą składać się będą: 1) harmonogram rzeczowo-finansowy 2) 

opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, kosztorysu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=163026&rok=2014-05-14


inwestorskiego oraz przedmiarów robót wszystkich branż na działce numer 137/64 o pow. ok. 1700 m2 (80% powierzchni działki 

ma zostać utwardzona) z należytą starannością, w sposób zgodny z wymaganiami ustawy prawo budowlane, przepisami i 

obowiązującymi Polskimi Normami, zasadami wiedzy technicznej, uzgodnionego z Zamawiającym 3) uzyskanie wymaganych 

opinii, uzgodnień projektowych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów, 4) uzyskanie wymaganych przepisami 

Prawa Budowlanego uzgodnień i pozwoleń na realizację projektu (w skład tychże wchodzi Pozwolenie na budowę oraz na 

użytkowanie). 5) uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnej decyzji upoważniającej do rozpoczęcia robót Etap II : 

Wykonanie robót budowlano - montażowych w oparciu o opracowaną i zatwierdzoną Dokumentację Techniczną... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 71.22.00.00-6, 45.22.33.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Tworzenie 

kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin realizowanego w ramach Działania 2.4 Tworzenie 

kompleksowych terenów inwestycyjnych Oś priorytetowa nr 2: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlane PERFECT Sp. z o.o., ul. Bukowa 2A, 26-026 Bilcza, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 410325,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 332105,70 

 Oferta z najniższą ceną: 332105,70 / Oferta z najwyższą ceną: 339800,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


